
 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

DECRETO Nº 6.579, DE 27 DE ABRIL DE 2022. 
 
 

Exonera servidora do cargo de 
provimento efetivo. 
 

 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições legais 
que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a partir de 25 de abril de 2022, a servidora pública municipal DAIANA 
CRISTINA LUHM MORAIS,  RG  nº  10.643.570-7/SESP/PR , do cargo de provimento efetivo de 
PROFESSOR 30h, nomeada em 12 de abril de 2012 pelo Decreto nº 3634/2012, matrícula funcional 
1755-8. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigência na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 25 de abril 
de 2022. 
 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 27 de abril de 2022. 
 
 
 

 
Laurindo Sperotto 
Prefeito   Municipal 

 
 



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

DECRETO Nº 6.580, DE 27 DE ABRIL DE 2022. 
 
 
Dispõe sobre alteração de dispositivos do 
Decreto n° 6.555, de 31 de março de 2022. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições 
legais e em conformidade com o disposto na Lei Orgânica Municipal,  
 
CONSIDERANDO o Decreto nº 6.555, de 31 de março de 2022, que dispõe sobre a permissão de uso 
de bem público municipal, a título precário e gratuito, por prazo determinado, à Associação das 
Crianças e Adolescentes de Céu Azul - ACAZUL, na forma que especifica, 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Altera o art. 2° do Decreto n°6.555, de 31 de março de 2022, que passa a vigorar com a seguinte 
redação: 
 

“Art. 2º A permissão de que trata o presente artigo é dada pelo prazo de 3 (três) anos e 
poderá ser prorrogada por igual período, por conveniência e oportunidade, permanecendo o domínio 
indireto do bem com o Município de Céu Azul.” 
 
Art. 2º Altera o art. 3° do Decreto n°6.555/2022, que passa a vigorar com a seguinte redação: 
 

“Art. 3º O Termo de Permissão de Uso a ser celebrado entre o Município de Céu Azul e 
a Associação das Crianças e Adolescentes de Céu Azul – ACAZUL estabelecerá as regras de uso do 
bem a ser permissionado, cuja minuta consta no Anexo Único e faz parte integrante deste Decreto.”   

 
Art. 4° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação oficial. 
 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 27 de abril de 2022. 
 
 
 
 
 

Laurindo Sperotto 
Prefeito   Municipal 



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

DECRETO Nº 6.581, DE 27 DE ABRIL DE 2022. 
 

 
Nomeia os Membros do Fórum 
Permanente do Plano Municipal de 
Educação do Município de Céu Azul - 
PR.  
 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, em 
especial ao que dispõe o Item 19.24 do Anexo I da Lei Municipal nº 1.583, de 8 de julho de 2015 e o 
Decreto nº 5.128, de 9 de agosto de 2017,  

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Ficam designados para fazer parte do FÓRUM PERMANENTE DO PLANO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL - PR, os seguintes membros:  
 
1. Representantes da Secretaria Municipal de Educação – SEMED:  
a) Titular: Vera Aparecida Pavanelo Sant’Ana    Suplente: Josiane Simião da Silva 
Storchio       
b) Titular: Josiane Inês Hoger Suplente: Inês Fernandes de Moura 
c) Titular: Beatriz Gwadera Francisco  Suplente: Jucelene Rech Rios   
 
2. Representantes do Conselho Municipal de Educação – CME:  
a) Titular: Elete Eger da Costa                  Suplente: Karla Elida Guellere 
Baittinger 
b) Titular: Cleonilda Vieira dos Santos      Suplente: Vanusa Amaral de Souza 
Jung 
 
3. Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:  
a) Titular: Jeferson Antônio da Silva    Suplente: Fabiana Verdeiro Fachin 
 
4. Representante da Secretaria Municipal de Saúde:  
a) Titular: Tania Floriano      Suplente: Caroline C. Cavallari 
Beppler 
 
5. Representante da Secretaria Municipal de Finanças:  
a) Titular: Ana Sartor       Suplente: Gabriela Miotto Daroda  
 
6. Representantes da Câmara Municipal de Vereadores:  
a) Titular: não houve indicação                Suplente: não houve indicação 
b) Titular: não houve indicação                           Suplente: não houve indicação 
 
7. Representante do Ensino Superior – Polo UAB:  
a) Titular: Neison José Wolfart                                Suplente: Eliana Salete Ravaneli 
 
8. Representantes dos Professores do Ensino Fundamental da Rede Municipal:  
a) Titular: Joseclari Dalla Barba        Suplente: Tamara Thaiane Grauer  
b) Titular: Adriana de Oliveira Tasca              Suplente: Giovane T. de Lara 
Evangelista  
 



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

9. Representantes dos Professores do Ensino Fundamental Anos Finais, da Rede Estadual de 
Ensino:  
a) Titular: Claudenira Vieira dos Santos                           Suplente: Maria Rosani Werlang 
b) Titular: Adriana Piati Locatelli                         Suplente: Elissandro Batista Soares  
 
10. Representantes dos Professores da Educação Infantil da Rede Municipal:  
a) Titular: Eliete da Fonseca Spies    Suplente: Roseli Ribeiro dos Santos 
b) Titular: Elizabeth Acácio da Costa    Suplente: Rosani Marli Thomas  
 
11. Representante dos Professores do Ensino Médio e profissionalizante da Rede Estadual de 
Ensino:  
a) Titular: Maurício Dezordi      Suplente: Edineia Augusta Dorne  
 
12. Representante da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE:  
a) Titular: Jovane Anholeto      Suplente: Valmi Manthey  
 
13. Representantes do Conselho Escolar das Escolas da Rede Municipal de Ensino:  
a) Titular: Camila de Sá Maranhão                Suplente: Hélio Enrique Colman Fal  
b) Titular: Neusa Forlin Colombo Moresco    Suplente: Eltrita Elert Weber 
 
14. Representantes do Conselho Escolar das Escolas da Rede Estadual de Ensino:  
a) Titular: Lilianne Blauth Baú                             Suplente:  Juciane Indiara Zicatto 
Lamb 
b) Titular: Michele C. da Silva Jankowsky   Suplente:  Solange D. Moreira da 
Costa  
 
15. Representante das Associações de Pais, Professores e Funcionários das Escolas da Rede 
Municipal de Ensino;  
a) Titular: Sirlei Bonifácio Sant’Ana da Costa                        Suplente: Tatiane Pereira 
Franceschini  
 
16. Representante das Associações de Pais, Mestres e Funcionários das Escolas da Rede 
Estadual de Ensino;  
a) Titular: José Roberto Rocha                 Suplente: Vania de Fatima T. Lippert  
 
17. Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA;  
a) Titular: Andréia Strinta dos Santos Elias   Suplente: Lize Laine Zimmermann 
Dorne 
 
18. Representante do Conselho Municipal do Fundo de Desenvolvimento da Educação Básica e 
Valorização do Magistério - FUNDEB;  
a) Titular: Caroline Gonzatto           Suplente: Vanda Ap. Pavanelo Biazus 
b) Titular: Adrielli Tessaro                 Suplente: Ivete da Silva Freire 
 
19. Representante do Conselho Municipal de Alimentação Escolar- CAE;  
a) Titular: Pamela Luana Xavier                Suplente: Suelen Aline Romani 
 
20. Representantes dos Diretores das Escolas da Rede Municipal de Ensino;  
a) Titular: Joceni Fatima Lara      Suplente: Juliana Lima Goes  
b) Titular: Juliane Iara Lapin      Suplente: Marcia Mendes 
 



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

5 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

21. Representante dos Diretores dos Centros Municipais de Educação Infantil da Rede Municipal 
de Ensino; 
a) Titular: Cleide Celestina Pavanello            Suplente: Cleison André Wolfart  
 
22. Representantes dos Coordenadores das Escolas da Rede Municipal de Ensino;  
a) Titular: Geralda de Oliveira             Suplente: Kátia Elisandra Blauth 
Thomazini 
b) Titular: Vanderléia Aparecida de Oliveira Nery      Suplente: Elisabete Augusto  
 
23. Representante dos Coordenadores dos Centros Municipais de Educação Infantil da Rede 
Municipal de Ensino;  
a) Titular: Sirlei Kusminski         Suplente: Rosangela Goettems 
Alves  
 
24. Representante das Instituições Educacionais Privadas do Município.  
a) Titular: não houve indicação     Suplente: não houve indicação 
 
Art. 2º Ficam designados para compor o Fórum Permanente do Plano Municipal de Educação: 
Coordenador Geral do Fórum: Josiane Simião da Silva Storchio 
Vice- Coordenador do Fórum: Joceni Fatima Lara   
 
Art. 3º O Fórum Permanente do Plano Municipal de Educação do Município de Céu Azul – PR é um 
órgão de consulta, mobilização e articulação com a sociedade civil organizada, em matéria de 
educação, previsto na Lei Municipal nº 1583/2015, responsável pelo monitoramento, avaliação e a 
readequação do Plano Municipal de Educação de Céu Azul, nos termos da legislação federal, estadual 
e municipal.  
 
Art. 4º O Fórum Permanente de Educação Municipal, terá funcionamento permanente e terá regimento 
próprio que regulamentará suas reuniões, encontros, plenárias, seus mecanismos de consulta pública, 
a qualquer tempo, e toda a sua organização administrativa, financeira e estrutural.  
 
Art. 5º Os membros do Fórum Permanente de Educação Municipal reunir-se-ão a cada 6 (seis) meses 
ordinariamente, ou por convocação do Presidente ou da Coordenação Geral.  
 
Art. 6º Os membros do Fórum Permanente do Plano Municipal de Educação terão mandato de 3 (três) 
anos, sendo que os membros nomeados neste decreto darão continuidade ao mandato, iniciado em 31 
de agosto de 2020.  
 
Art. 7º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação oficial, revogadas as disposições 
contrárias, especialmente o Decreto nº 6.430 de 27 de outubro de 2021.  
 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 27 de abril de 2022.  
 
 

 
Laurindo Sperotto 
Prefeito   Municipal



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

6 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 086, DE 27 DE ABRIL DE 2022. 
 

 
  Concede Diária a Servidor Municipal. 

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 
Considerando a Lei nº 1.813/2017, de 14 de junho de 2017, publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
Município em 16-6-2017, páginas 1 e 2, edição 1623, que Dispõe sobre a Instituição do Regime de 
Concessão de Diárias para o Custeio de Despesas Extraordinárias Realizadas por Agentes Públicos a 
Serviço Fora do Município, 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Concede uma diária ao servidor DANGELO CONCI, CPF n° 034.088.169-05, Motorista da 
Secretaria de Saúde, desta Municipalidade, para realização de despesas durante viagem a Curitiba – 
PR, com a finalidade de buscar paciente de alta hospitalar no Hospital Pequeno Príncipe, veículo da 
frota 235, com saída de Céu Azul no dia 21/4/2022 e retorno em 22/4/2022.  
  
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação oficial, com efeito retroativo a 21 de abril 
de 2022. 
 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 27 de abril de 2022. 

 
 
 
 
 

Laurindo  Sperotto 
Prefeito    Municipal 

 



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

7 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 087, DE 27 DE ABRIL DE 2022. 
 
        

Concede Diária a Servidor     Municipal. 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 
Considerando a Lei nº 1.813/2017, de 14 de junho de 2017, publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
Município em 16-6-2017, páginas 1 e 2, edição 1623, que Dispõe sobre a Instituição do Regime de 
Concessão de Diárias para o Custeio de Despesas Extraordinárias Realizadas por Agentes Públicos a 
Serviço Fora do Município, 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Concede uma diária ao servidor MARCOS JOSÉ ZANGALLI, nacionalidade brasileira, RG nº 
7812471-7, CPF nº 007812959-12, Motorista da Secretaria de Saúde, desta Municipalidade, para 
realização de despesas durante viagem a Curitiba – PR, com a finalidade de levar paciente para 
realização de cirurgia no Hospital Evangélico Mackenzi, veículo da frota 236, com saída de Céu Azul 
no dia 26 de abril/2022 e retorno em 27 de abril de 2022. 
  
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação oficial, retroativa a 26 de abril de 2022. 
 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 27 de abril de 2022. 

 
 

 
 

Laurindo Sperotto 
Prefeito   Municipal 

 



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

8 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 088, DE 27 DE ABRIL DE 2022. 
 
 

    Concede Diária a Servidor Municipal. 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições 
legais e, 
 
CONSIDERANDO a Lei nº 1.813/2017, de 14 de junho de 2017, publicada no Diário Oficial Eletrônico 
do Município em 16-6-2017, páginas 1 e 2, edição 1623, que Dispõe sobre a Instituição do Regime de 
Concessão de Diárias para o Custeio de Despesas Extraordinárias Realizadas por Agentes Públicos a 
Serviço Fora do Município, 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Concede uma diária para o servidor SAMUEL FELIX SARDIN, RG nº 7.527.388-6, CPF 
290.356.308-07, Motorista da Secretaria de Saúde desta Municipalidade, para realização de despesas 
extraordinárias durante viagem a Campo Largo - PR, com a finalidade de levar paciente para avaliação 
pós cirúrgico no Hospital do Centro, veículo da frota 236, com saída de Céu Azul em 27 de abril de 
2022 e retorno no dia 28 de abril de 2022. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, 27 de abril de 2022. 

 
 
 
 

 
Laurindo Sperotto 
Prefeito   Municipal 

 



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

9 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

10 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

1º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 177/2021 – Ref. Pregão nº. 64/2021  
Contratante: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Fornecedor: JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
Alteração: a) promover o reajuste do Lote 21 – Item 1  - BR0271111 AMOXICILINA, CONCENTRAÇÃO: 
50MG/ML, APRESENTAÇÃO:PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL - FRACO COM 150 ML, passando o valor 
unitário de R$ 3,9188 para R$ 4,7048; b) promover o reajuste do Lote 178 – Item 1 - BR0268856 
LOSARTANA POTÁSSICA, DOSAGEM:50 MG, passando o valor unitário de R$ 0,0639 para R$ 0,0746; 
Data da Alteração: 19/04/2022 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  THAIS CAROLINE CANDEIA 
 



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

11 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO Nº 47/2022 – M.C.A. – Forma Eletrônica 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço - Lote 

 
 

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar PREGÃO na FORMA ELETRÔNICA, 
através do site  www.bllcompras.org.br “acesso identificado”, licitação na Modalidade de Pregão – 
Forma Eletrônica, tipo de Menor Preço - Lote, objetivando a Registro de Preços de Café, Almoço e 
Jantar, para fornecimento no local de alojamento dos atletas do município que irão participar de 
competições Regionais e Estaduais de Futsal Masculino e Feminino, Voleibol Masculino e 
Feminino, Natação Masculino e Feminino e Bocha Masculino e Feminino e Futebol de Campo 
Masculino conforme estabelecido no Edital. Valor máximo estimado: R$ 136.400,00 

 
Tendo a licitação a seguinte programação: 
Recebimento das propostas: até as 08:00 horas do dia 12/05/22. 
Início da sessão de disputa de preços: as 08:30 horas do dia 12/05/22. 
Referência de tempo: horário de Brasília - DF 
 
A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço acima 

mencionado, em horário comercial, podendo também ser obtido diretamente no site 
www.ceuazul.pr.gov.br através do link licitações, ou ainda no site www.bllcompras.org.br. Maiores 
informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3121-1000 ou e-mail: 
licitacao@ceuazul.pr.gov.br.     
 
Céu Azul, 27 de abril de 2022 . 
 
 
 

 
LAURINDO SPEROTTO 

Prefeito Municipal 
 



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

12 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 62/2022 – Ref. Pregão nº. 22/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: JF Materiais e Serviços Ltda 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos (lâmpadas, 
reatores, fios, e outros) para uso em manutenção de prédios públicos inclusive na iluminação pública 
(o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 183.232,86 
PRAZO VIGÊNCIA: 17/04/2023 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, JEFERSON FERNANDO FERRARI 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

13 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 63/2022 – Ref. Pregão nº. 22/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: RDLED COMERCIAL EIRELI 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos (lâmpadas, 
reatores, fios, e outros) para uso em manutenção de prédios públicos inclusive na iluminação pública 
(o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 9.169,29 
PRAZO VIGÊNCIA: 17/04/2023 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, GUILHERME IUZURU OGAWA 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

14 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 64/2022 – Ref. Pregão nº. 22/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: MULTILUZ COMERCIAL LTDA 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos (lâmpadas, 
reatores, fios, e outros) para uso em manutenção de prédios públicos inclusive na iluminação pública 
(o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 32.580,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 17/04/2023 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, JOSE ALENCAR DA SILVA NESKE 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

15 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 65/2022 – Ref. Pregão nº. 22/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: ALFA COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos (lâmpadas, 
reatores, fios, e outros) para uso em manutenção de prédios públicos inclusive na iluminação pública 
(o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 15.237,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 17/04/2023 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, DARIO JUNIO FAVERIN DURÃES 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

16 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 66/2022 – Ref. Pregão nº. 22/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos (lâmpadas, 
reatores, fios, e outros) para uso em manutenção de prédios públicos inclusive na iluminação pública 
(o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 17.177,61 
PRAZO VIGÊNCIA: 17/04/2023 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, LUCAS VICTOR KRUTZMANN 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

17 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 67/2022 – Ref. Pregão nº. 22/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos (lâmpadas, 
reatores, fios, e outros) para uso em manutenção de prédios públicos inclusive na iluminação pública 
(o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 9.597,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 17/04/2023 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, RENATO DA SILVA 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

18 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 68/2022 – Ref. Pregão nº. 22/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: DINAMICA SHOP EIRELI 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos (lâmpadas, 
reatores, fios, e outros) para uso em manutenção de prédios públicos inclusive na iluminação pública 
(o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 16.195,50 
PRAZO VIGÊNCIA: 17/04/2023 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, FELIPE RODRIGO DA SILVA 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

19 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 69/2022 – Ref. Pregão nº. 22/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos (lâmpadas, 
reatores, fios, e outros) para uso em manutenção de prédios públicos inclusive na iluminação pública 
(o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 6.661,50 
PRAZO VIGÊNCIA: 17/04/2023 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, DANIEL ARCARI 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

20 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 70/2022 – Ref. Pregão nº. 22/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos (lâmpadas, 
reatores, fios, e outros) para uso em manutenção de prédios públicos inclusive na iluminação pública 
(o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 31.531,95 
PRAZO VIGÊNCIA: 17/04/2023 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, LUCIANA DAMBROS 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

21 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 71/2022 – Ref. Pregão nº. 22/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos (lâmpadas, 
reatores, fios, e outros) para uso em manutenção de prédios públicos inclusive na iluminação pública 
(o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 48.641,33 
PRAZO VIGÊNCIA: 17/04/2023 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, REGINA HELENA SORIANI CIAPPINA 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

22 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 72/2022 – Ref. Pregão nº. 22/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos (lâmpadas, 
reatores, fios, e outros) para uso em manutenção de prédios públicos inclusive na iluminação pública 
(o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 16.530,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 17/04/2023 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, TIAGO CRISTIANO CZARNECKI 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

23 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 73/2022 – Ref. Pregão nº. 22/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: USIFER TERMO CONEXÕES LTDA 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos (lâmpadas, 
reatores, fios, e outros) para uso em manutenção de prédios públicos inclusive na iluminação pública 
(o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 31.169,26 
PRAZO VIGÊNCIA: 17/04/2023 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, PEDRO AFONSO OLIVEIRA MACHADO 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

24 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 74/2022 – Ref. Pregão nº. 22/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO LTDA 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos (lâmpadas, 
reatores, fios, e outros) para uso em manutenção de prédios públicos inclusive na iluminação pública 
(o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 2.576,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 17/04/2023 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, KESIA FERNANDA SOUZA 
 
 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

25 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 
 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade 
com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade 
de Pregão Eletrônico nº 34/2022, que tem por objeto (Registro de Preços para futuras e eventuais 
aquisições de serviços de divulgação de rua, para uso pelas diversas Secretarias da Administração 
Municipal (o registro de preços será pelo período de 12 meses)), em favor do(s) proponente(s) abaixo 
relacionado(s),  tudo conforme o constante no processo. 
 

Proponente(s) CNPJ Lotes 
Homologados 

Valor R$ 

Leonir Paulo Vergani 03869192917 29.198.362/0001-10   44.868,78 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 44.868,78 PAÇO MUNICIPAL, aos 25 de abril de 2022 
 

 
 
 
 

LAURINDO SPEROTTO 
Prefeito Municipal 

 



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

26 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

27 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2980 

 

 

  

   

28 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 


		2022-04-27T19:10:49-0300




